
Id: BRJFW-NJDOM-AFSIB-XSVKW-JSZLO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/274/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Gminy Dzierżoniów do udziału w pracach 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na kadencję 2017 – 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), w związku z art. 41f pkt 1. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 573 
i poz. 1909.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się trzech przedstawicieli Rady Gminy Dzierżoniów na członków Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego na kadencję 2017 – 2020 w osobach: 

1. Edyta Mulka-Gonera 

2. Agnieszka Ożga 

3. Piotr Śliwa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


